
                                                           Российская Федерация

                                        Красноярский край Казачинский район

                                                    

«17» ноября  2014г.                                                                                     № 92№ 103

      от 27 декабря 2013 года № 83   «О  бюджете Пятковского сельсовета 

28 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4439080,77

29 4439080,8

35 38009,00

38 1020,00

39 1020,00

40 3117404,8

41 3117404,8

42 3117404,8

4701782,8

5. В приложении 8 удалить строки 63,64,65,66,67,68

Субвенции бюджетам субъектов 

Российской Федерации и муниципальных 

образований828 2 02 03000 00 0000 151

828 2 02 03024 00 0000 151

828 2 02 03024 10 4901 151

Субвенции  бюджетам поселений на 

выполнение государственных полномочий по 

созданию и обеспечению деятельности 

Субвенции  местным бюджетам   на 

выполнение передаваемых  полномочий 

субьектов Российской Федерации

Всего

4. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.

828 2 02 04000 00 0000 151

828 2 02 04999 00 0000 151

828 2 02 04999 10 0000 151

Иные межбюджетные трансферты

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений

2.  Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению;

            3.В приложении 4 строки 28,29,35,38,39,40,41,42 изложить в новой редакции.

000 2 00 00000 00 0000 000

828 2 02 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

   «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов"

 следующие изменения :

1.  Статью1 Решения Пятковского сельского Совета депутатов изложить в следующей  

редакции:

      1). В пукте 1 статьи 1:

      -  утвердить  общий объем  доходов бюджета поселения на 2014 год  в сумм4701782,77рублей;

      -  утвердить общий объем расходов бюджета поселения на 2014 год в сумме 4716980,62 рублей;

      -  дефицит  бюджета поселения в сумме 15197,85 рублей;

    -  источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения  в сумме 15197,85                       

рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.                                                                                                                                                                                    

О внесении изменений в решение Пятковского сельского Совета депутатов

Пятковский сельский Совет депутатов

                   РЕШЕНИЕ

        на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов»

В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 27 декабря 2013 года № 83                                                                              



1 4716980,62

2 0100 2666041,62

9 0104 2191364,62

10 0104 81 0 0000 2191364,62

11 0104 81 1 0000 2191364,62

12 0104 81 1 8021 2130173,85

15 0104 81 1 8021 200 1025810,85

16 0104 81 1 8021 240 1025810,85

25 0113 1020

26 0113 81 0 0000 1020

27 0113 81 8 0000 1020

28 0113 81 8 7514 1020

29 0113 81 8 7514 200 1020

30 0113 81 8 7514 240 1020

47 0500 563800

54 0503 180060

55 0503 01 0 0000 180060

56 0503 01 1 0000 180060

57 0503 01 1 8101 180060

58 0503 01 1 8101 200 180060

59 0503 01 1 8101 240 180060

69 0505 156690

70 0505 01 0 0000 156690

Другие вопросы в области жилищно-коммунального 

хозяйства

Муниципальная программа Пятковского 

сельсовета"Создание безопасных и комфортных условий 

для проживания на территории Пятковского сельсовета" 

Подпрограмма "Благоустройство территории 

Пятковского сельсовета на 2014-2016годы"
Уличное освещение в рамках подпрограммы 

"Благоустройство территории Пятковского сельсовета на 

2014-2016годы " муниципальной программы Пятковского 

сельсовета "Создание безопасных и комфортных условий 

для проживания на территории Пятковского сельсовета" 

на 2014-2016годы

Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров,работ и улуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) нужд

Мероприятия на выполнение государственных 

полномочий по созданию и обеспечени ю деятельности 

административных комиссий по администрации 

Пятковского сельсовета в рамках непрограмных расходов 

отдельных органов местного самоуправления

Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров,работ и улуг для 

обеспечениягосударственных(муниципальных) нужд

Жилищно-коммунальное хозяйство

Благоустройство

Муниципальная программа Пятковского 

сельсовета"Создание безопасных и комфортных условий 

для проживания на территории Пятковского сельсовета" 

на 2014-2016годы

Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров,работ и улуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Другие общегосударственные вопросы

Непрограммные расходы отдельных органов местного 

самоуправления

Функционирование администрации Пятковского 

сельсовета

Администрация Пятковского сельсовета

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций

Непрограмные расходы отдельных органов местного 

самоуправления

Функционирование администрации Пятковского 

сельсовета

Руководство и управление в сфере установленных 

функций органов местного самоуправления в рамках 

непрограмных расходов отдельных органов местного 

самоуправления

6 . В приложении 8 строки 1,2,9,10,11,12,15,16,25,26,27,28,29,30,,47,54,55,56,57,58,59,69,70,71,                       

72,73,74 изложить  в новой редакции.

Общегосударственные вопросы



71 0505 01 1 0000 156690

72 0505 01 1 8309 108039

73 0505 01 1 8309 100 108039

74 0505 01 1 8309 110 108039

7.  В приложении 10 удалить строки 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17.

1

01 0 0000 723724

2
01 1 0000 563800

3

01 1 8101 180060

4
01 1 8101 200 180060

5
01 1 8101 240 180060

6 01 1 8101 240 0500 180060

7 01 1 8101 240 0503 180060

23

01 1 8309 108039

24

01 1 8309 100 108039

25 01 1 8309 110 108039

26 01 1 8309 110 0500 108039

27 01 1 8309 110 0505 108039

64 81 0 0000 2230373,62

65 81 1 0000 2191364,62

71 81 1 8021 2130173,85

76
81 1 8021 200 1025810,85

8.  В приложении 10 строки 1,2,3,4,5,6,7,23,24,25,26,27,64,65,71,76,77,7,79,94,95,96,97,98,99 изложить в 

новой редакции

Подпрограмма ""Благоустройство территории 

Пятковского сельсовета  на 2014-2016годы"

Прочие мероприятия  в области жилищно-коммунального  

хозяйства в рамках подпрограммы""Благоустройство 

территории Пятковского сельсовета  на 2014-2016годы" 

муниципальной программы Пятковского сельсовета 

"Создание безопасных и комфортных условий для 

проживания на территории Пятковского сельсовета" на 

2014-2016годы

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями,органами управления 

государственными внебюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

Муниципальная программа "Создание безопасных и 

комфортных условий для проживания на территории 

Пятковского сельсовета"на 2014-2016 годы.

Подпрограмма "Благоустройство территории 

Пятковского сельсовета на 2014-2016 годы"

Уличное освещение в рамках подпрограммы 

"Благоустройство территории Пятковского сельсовета на 

2014-2016 годы" муниципальной программы Пятковского 

сельсовета "Создание безопасных и комфортных условий 

для проживания на территории Пятковского сельсовета"

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Жилищно-коммунальное хозяйство

Коммунальное хозяйство

Прочие мероприятия в области жилищно-комунального 

хозяйства в рамках подрограммы "Благоустройство 

територий Пятковского сельсовета на 2014-2016 годы" 

муниципальной программы Пятковского сельсовета 

"Создание безопасных и комфортных условий для 

проживания на территории Пятковского сельсовета"

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

Жилищно-коммунальное хозяйство

Коммунальное хозяйство

Непрограммные расходы отдельных органов местного 

самоуправления

Функционирование администрации Пятковского сельсовета

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов местного самоуправления в рамках непрограмных 

расходов отдельных органов местного самоуправления

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд



77
81 1 8021 240 1025810,85

78 81 1 8021 240 0100 1025810,85

79

81 1 8021 240 0104 1025810,85

94

81 8 7514 1020

96
81 8 7514 200 1020

97
81 8 7514 240 1020

98 81 8 7514 240 0100 1020

99 81 8 7514 240 0113 1020

Всего 4716980,62

9.    В приложении 12 удалить строки 70,71,72,73,74,75,

1 4716980,62

2 0100 2666041,62

9 0104 2191364,62

10 0104 81 0 0000 2191364,62

11 0104 81 1 0000 2191364,62

12 0104 81 1 8021 2130173,85

15 0104 81 1 8021 200 1025810,85

16 0104 81 1 8021 240 1025810,85

25 0113 1020

26 0113 81 0 0000 1020

27 0113 81 8 0000 1020

28 0113 81 8 7514 1020

29 0113 81 8 7514 200 1020

30 0113 81 8 7514 240 1020

54 0500 563800

61 0503 180060

Мероприятия на выполнения государственных полномочий по 

созданию и обеспечению деятельности административных 

комиссий по администрации Пятковского сельсовета в рамках 

непрограмных расходов отдельных органов местного 

самоуправления

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Общегосударственные вопросы

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов власти субъектов РФ, местных 

администраций

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Общегосударственные вопросы

Другие общегосударственные вопросы

Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров,работ и улуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Другие общегосударственные вопросы

10 . В приложении 12 строки 1,2,9,10,11,12,15,16,25,26,27,28,29,30,54,61,62,63,64,65,66,76,77,78,79,80,81 

изложить  в новой редакции.

Жилищно-коммунальное хозяйство

Администрация Пятковского сельсовета

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций
Непрограмные расходы отдельных органов местного 

самоуправления

Функционирование администрации Пятковского 

сельсоветаРуководство и управление в сфере установленных 

функций органов местного самоуправления в рамках 

непрограмных расходов отдельных органов местного 

самоуправления

Общегосударственные вопросы

Непрограммные расходы отдельных органов местного 

самоуправления

Функционирование администрации Пятковского 

сельсоветаМероприятия на выполнение государственных 

полномочий по созданию и обеспечению деятельности 

административных комиссий по администрации 

Пятковского сельсовета в рамках непрограмных расходов 

отдельных органов местного самоуправления

Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров,работ и улуг для 

обеспечениягосударственных(муниципальных) нужд

Благоустройство



62 0503 01 0 0000 180060

63 0503 01 1 0000 180060

64 0503 01 1 8101 180060

65 0503 01 1 8101 200 180060

66 0503 01 1 8101 240 180060

76 0505 156690

77 0505 01 0 0000 156690

78 0505 01 1 0000 156690

79 0505 01 1 8309 108039

80 0505 01 1 8309 100 108039

81 0505 01 1 8309 110 108039

4716980,62

Глава сельсовета В.В.Артюхов

Муниципальная программа Пятковского 

сельсовета"Создание безопасных и комфортных условий 

для проживания на территории Пятковского сельсовета" 

на 2014-2016годы

Подпрограмма "Благоустройство территории 

Пятковского сельсовета на 2014-2016годы"
Уличное освещение в рамках подпрограммы 

"Благоустройство территории Пятковского сельсовета на 

2014-2016годы " муниципальной программы Пятковского 

сельсовета "Создание безопасных и комфортных условий 

для проживания на территории Пятковского сельсовета" 

на 2014-2016годы

Закупка товаров,работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров,работ и улуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) нужд

Статья 2.Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.

Другие вопросы в области жилищно-коммунального 

хозяйства

Муниципальная программа Пятковского 

сельсовета"Создание безопасных и комфортных условий 

для проживания на территории Пятковского сельсовета" 

Подпрограмма ""Благоустройство территории 

Пятковского сельсовета  на 2014-2016годы"

Прочие мероприятия  в области жилищно-коммунального  

хозяйства в рамках подпрограммы""Благоустройство 

территории Пятковского сельсовета  на 2014-2016годы" 

муниципальной программы Пятковского сельсовета 

"Создание безопасных и комфортных условий для 

проживания на территории Пятковского сельсовета" на 

2014-2016годы

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями,органами управления государственными 

внебюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений





6 . В приложении 8 строки 1,2,9,10,11,12,15,16,25,26,27,28,29,30,,47,54,55,56,57,58,59,69,70,71,                       

72,73,74 изложить  в новой редакции.



                                                                                                                                                                                                           (рублей)

   2014 год    2015 год    2016 год

1 2 3 4 5

-15197,85 0 0

2 819 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -4716980,62 -13360944 -13384671

3 819 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -4716980,62 -13360944 -13384671

4 819 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -4716980,62 -13360944 -13384671

5 819 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 

поселений

-4716980,62 -13360944 -13384671

6 819 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 4701782,77 13360944 13384671

7 819 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов 4701782,77 13360944 13384671

8 819 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов 4701782,77 13360944 13384671

9 819 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение остатков денежных средств бюджетов поселений 4701782,77 13360944 13384671

-15197,85 0 0

                        

Приложение 1

к Решению Пятковского сельского

Совета депутатов  от 17.11.2014г.  № 103

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения в 2014 году 

 и плановом периоде 2015-2016 годов

                                                                                                                                                                                                       Приложение 1

 Решению Мокрушинского сельского

Совета депутатов  от 27.12.2013г.  № 83

(рублей)

819 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

№  

строк

и

Сумма

Итого источников финансирования дефицита бюджета

1

Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника 

финансирования дефицита бюджета, кода классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к 

источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской 

Федерации

Код



№  

строки Наименование показателя бюджетной классификации

Раздел-

подраздел

Сумма на 

2014 год

 

1 2 3

1 Общегосударственные вопросы 0100 2666041,62

2 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования

0102 472657,00

3 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 

администраций

0104 2191364,62

4 Резервные фонды 0111 1000,00

5 Другие общегосударственные вопросы 0113 1020,00

6 Национальная оборона 0200 36989,00

7 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 36989,00

8 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 0300 33860,00

9 Другие вопросы в области национальной  безопасности и правоохранительной 

деятельности

0314 33860,00

10 Национальная экономика 0400 125420,00

11 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 125420,00

12 Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 563800,00

13 Коммунальное хозяйство 0502 227050,00

14 Благоустройство 0503 180060,00

15 Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 0505 156690,00

16 Культура, кинематография 0800 1290226,00

17 Культура 0801 1290226,00

18 Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований

1400 644,00

19 Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований общего характера

1403 644,00

4716980,62

                                                                                                                        Приложение 2

к Решению Пятковского сельского

Совета депутатов  от 17.11.2014г. № 103

Итого

                           Распределение расходов бюджета поселения по разделам                                                                                              

и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации                                                                                         

на 2014 год 

                                                                                                                        Приложение 6

к Решению Пятковского сельского

Совета депутатов  от 27.12.2013г. № 83

(рублей)


